Proc. Leg. nº 2316/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 423/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita cópia de Mapas

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Enviar a esta Casa de Leis cópia de todos os mapas relacionados aos

Projetos de Lei que institui o Plano Diretor (PL 185/2022) e Lei de Uso e Ocupação

do Solo (PL 186/2022), em arquivos/formatos com extensão comum para tratamento

de mapas.

Justificativa:

Obter os arquivos para posterior utilização e discussão na Comissão de

Sistematização juntamente a profissional técnico especializado.

Valinhos, 27 de março de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 59054VC5U743W27E
		2023-03-27T16:00:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura